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Liite 1 
 

MANCHESTERINTERRIERI – ROTUMÄÄRITELMÄ 

Manchester Terrier – alkuperämaa : Iso-Britannia 
FCI:n ryhmä 3 Terrierit (alaryhmä 1)  
(Rotumääritelmä hyväksytty FCI: 24.6.1987, käännös SKL-FKK 20.3.1997) 

YLEISVAIKUTELMA: Tiivis- ja terverakenteinen, tyylikäs ja voimakas. 
OMINAISPIIRTEET: Innokas, tarkkaavainen, iloinen ja reipas. 
KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Älykäs ja uskollinen. 
PÄÄ: Litteä, kapea, tasainen ja kiilamainen. Kallo-osa: Pitkä. Kirsu: Väriltään musta. 
Kuono-osa: Silmien alta täyteläinen ja kirsua kohti kapeneva. Huulet: Tiiviit.  
Leuat / hampaat / purenta: Leuat ovat suorat. Täydellinen ja säännöllinen leikkaava purenta ts. 
yläleuan etuhampaat peittävät tiiviisti alaleuan etuhampaat. Hampaat ovat tasaisessa rivissä. 
Posket: Poskilihakset eivät ole korostuneet. Silmät: Pienet, säkenöivät, väriltään tummat, mantelin 
muotoiset, eivät ulkonevat. Korvat: Pienet ja V:n muotoiset. Taitekohta on selvästi kallon ylälinjaa 
korkeammalla. Korvien kärjet taittuvat pään myötäisesti silmien yläpuolelle. 
KAULA: Melko pitkä ja lavoista päätä kohti kapeneva. Niskalinja on hieman kaartuva. Ei löysää 
kaulanahkaa. 
RUNKO: Lyhyt. Lanne: Hieman kaartuva ja erottuva. Rintakehä: Eturinta on kapea ja syvä. 
Kylkiluut ovat selvästi kaareutuneet. 
HÄNTÄ: Lyhyt, tyvestään paksu ja kärkeä kohti oheneva, kiinnittynyt selän kaaren jatkeeksi, ei saa 
nousta selkälinjan yläpuolelle. 
RAAJAT 
ETURAAJAT: Yleisvaikutelma: Eturaajat ovat täysin suorat, hyvin rungon alle asettuneet ja 
pituudeltaan oikeassa suhteessa runkoon. Lavat: Sileät ja viistot. Kyynärpäät: Tiiviisti rungon 
myötäiset. Käpälät: Pienet ja vahvat, muodoltaan puoliksi jäniksenkäpälät, varpaat ovat hyvin 
kaareutuneet. 
TAKARAAJAT: Yleisvaikutelma: Takaraajat ovat vahvat ja lihaksikkaat, eivät pihtikinttuiset eivätkä 
sisäkierteiset. Polvet: Hyvin kulmautuneet. Käpälät: Kuten etukäpälät. 
LIIKKEET: Suorat, vapaat ja tasapainoiset. Eturaajojen askel on maatavoittava ja takaraajojen 
työntö voimakas. 
KARVAPEITE 
KARVA: Pinnanmyötäinen, sileä, lyhyt, kiiltävä ja tiivis. 
VÄRI: Kiiltävän musta mahonginpunaisin merkein, jotka ovat jakaantuneet seuraavasti: Päässä 
kirsu ja kuononselkä ovat kiiltävän mustat, muu kuono on kirsuun asti punaruskea. Pieni 
punaruskea merkki kummassakin poskessa ja kummankin silmän päällä. Alaleuassa ja leuan alla 
on selvä V:n muotoinen kuvio. Raajat ovat polvesta alaspäin punaruskeat lukuunottamatta 
varpaita, joissa on mustat siveltimenvetoa muistuttavat merkit, ja aivan käpälien yläpuolella olevaa 
selvää mustaa täplää, ns. peukalonjälkeä. Takaraajojen sisäpuoli on punaruskea, mutta muuttuu 
mustaksi polvinivelen kohdalla. Hännän alapuoli ja peräpeili ovat punaruskeat, peräpeili kuitenkin 
mahdollisimman kapeasti, jotta häntä peittää sen. Rinnassa on kummallakin puolella pieni 
punaruskea merkki. Punaruskea väri takaraajojen ulkosivuilla (ns. breeching) ei ole toivottavaa. 
Missään tapauksessa punaruskea ja musta väri eivät saa sekoittua keskenään, vaan niiden välisen 
rajan tulee olla selvä. 
KOKO 
SÄKÄKORKEUS: Ihanne säkäkorkeus uroksilla 40-41 cm ja nartuilla 38 cm. 
VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi suhteutettuna virheen 
vakavuuteen. 
HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivestä täysin laskeutuneina 
kivespusseihin. 
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Liite 2  
Manchesterinterrieri – Rotumääritelmän tulkintaa 

 
Yleisvaikutelma 
 
Manssin yleisvaikutelmaa kuvataan rotumääritelmässä tiivis- ja terverakenteiseksi, 
tyylikääksi ja voimakkaaksi. Manssia ei voi kuvata ”voimapesäksi” tai ”työkoneeksi”, vaan 
kaikesta tulisi ilmetä virtaviivainen kokonaisuus, joka on suunniteltu nopeutta ja ketteryyttä 
silmällä pitäen rottien metsästykseen. Linjat ovat sulavat kauttaaltaan. Pää liittyy kaulaan 
pienellä kaarella niskan huippukohdassa. Kaula sulautuu olkavarteen pienen lapojen 
takana olevan painauman (Eng. Dip) jälkeen. Sen jälkeen tulee hienoinen nousu lanteen 
yli menevälle kaarelle, joka on samassa tasossa lapojen kanssa.  Kauttaaltaan hyvä 
ylälinja yhdistettynä vahvaan etu- ja takaosaan sekä hyvin kulmautuneeseen polveen 
muodostaa hiotun kokonaisuuden. 
 
Rintakehä on syvä, jotta keuhkoille ja sydämelle jää paljon tilaa, mutta kuitenkin kapea, 
jotta ketteryys säilyy. Häntä, kaula ja pää ovat vastapainona toisilleen erittäin nopeissa 
käännöksissä täydestä vauhdista. Tätä tukevat myös jousimaiset ranteet, toimivat iskun 
vaimentimina liikkeessä ja mahdollistavat nopean suunnan vaihdon. 
 
Kokonaisuutta tarkastellessa manssin pitäisi näyttää esimerkiltä hyvin tasapainottuneesta, 
elegantista ja sopusuhtaisesta eläimestä.   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(Kuva:Sari Laitinen) 
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Mittasuhteet 
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Pää ja kaula 
 
Pään tulee olla kapea ja kiilamainen. Pään linjat tulevat olla 
yhdensuuntaiset ja suorat. Kallo ja kuono-osa ovat yhtä pitkät. Silmien 
tulee olla tummat ja mantelin muotoiset, jotka antavat tarkkaavaisen ja 
valppaan katseen. Kaikkien hampaiden tulee olla tasaisessa rivissä ja 
täydelliset leikkaavassa purennassa. Nämä mahdollistavat saaliin 
pyydystämisen. Vahvat leuat ovat elintärkeät saaliista otteen pitämiseksi 
ja saaliin nopeaan lopettamiseen.  Muutamia purentavikoja ja 
hammaspuutoksia on esiintynyt mansseilla Suomessa. 
 
Korvat ovat pienet ja V:n muotoiset. Korvien taitekohta tulee olla kallon 
ylälinjaa korkeammalla. Valitettavasti korvien asento vaihtelee suuresti. 
Yrityksistä huolimatta korvien asentoa ei ole pystytty vakiinnuttamaan. 
Tätä ongelmaa esiintyy maailmanlaajuisesti mansseilla. Korvat ovat usein 
liian raskaat, nk. ruusukorvat, kevyet tai pystyt.  Suomessa rodussa 
esiintyy jonkin verran liian kevyitä kuono-osia. 
 Kuva ?. Oikein asettuneet 

korvat.  
 
 
 
 

 
              Manssin oikea purenta. 
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 Manssille tyypillinen valpas ja vangitseva ilme, 

 Ch. Jade of Dreams 1800-luvulla.  
 
 
 
Kaula on melko pitkä ja lavoista päätä kohti kapeneva. Niskalinja on hieman kaartuva. 
Pitkä kaula ja kaareutuva niskalinja antavat manssille elegantin ylälinjan. 
 
Seuraavassa kuvasarjassa olevilla koirilla on huomattavaa erinomaiset korvien asennot ja 
koot, pään mittasuhteet, silmien muoto ja väritys. 
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Runko ja häntä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ch. Hardway Hegemon 1970-luvulta, joka löytyy hyvin monen Suomalaisen manssin 
sukutaulusta. 

 
 
 
Runko on lyhyt ja tiivis. Eturinnan tulee olla syvä ja kylkiluiden hyvin 
kaareutuneet. 
Lanneosa on hieman kaareutuva ja erottuva. Suomessa on valitettavasti 
entistä enemmän yleistynyt täysin tasainen selkä ja liian pitkät lanneosat. 
Narttu saa olla mittasuhteiltaan aavistuksen korkeuttaan pidempi, kuin 
uros, mutta manssin tulee olla mieluiten neliömäinen rungoltaan kuin 
huomattavasti korkeuttaan pidempi.     
 
 
 

 
Manssille tyypillinen selkälinja, jossa hieman kaareutuva ja erottuva lanneosa. 
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Hännän tulee olla kiinnittynyt luonnolliseksi selän kaaren jatkeeksi. 
Häntä on lyhyt tyvestään paksu ja kärkeä kohti oheneva. Liikkeessä 
häntä ei saa nousta selkälinjan yläpuolelle. Nuorilla uroksilla häntä 
saattaa nousta liikkeessä selkälinjan yläpuolelle mahtailun eleenä, mutta 
muuten hännän kiinnitykset ja kanto ovat suomessa pääsääntöisesti 
oikeita.  
 
 
 
 
 
Raajat 
 
Eturaajojen tulee olla täysin suorat ja hyvin rungon alle asettuneet.  
Lavat ovat sileät sekä viistot ja kyynärpäät ovat tiiviisti rungon myötäiset. 
Suomessa esiintyy jonkin verran etujalkojen ulkokierteisyyttä. Oikein 
rakentuneeseen etuosaan tulee kiinnittää huomiota tarkasti, sillä suurin 
rasitus kohdistuu juuri etuosaan liikkeessä. Liian pysty lapa ja lyhyt 
olkavarsi aiheuttavat sen, että koiran liike ei ole enää tasapainossa ja 
raajan liike on rajoittunut.    
 
 

Suorat ja rungon alle 
asettuneet eturaajat. 

Takaraajat ovat vahvat ja lihaksikkaat. Takaraajat 
eivät saa olla pihtikinttuiset eivätkä sisäkierteiset. 
Polvet ovat kulmautuneet hyvin.  
Kulmaukset eivät saa olla liioitellut, vaan niiden 
tulee olla tasapainossa etuosan kanssa. Suomessa esiintyy manseilla 
jonkin verran suoria polvikulmia, jonka seurauksena lihaksilla on 
vähemmän tilaa kiinnittyä ja se ilmenee kapeana reitenä ja heikkona 
takapotkuna liikkeessä.     

 
 
 
  Suorat ja 

voimakkaat 
takaraajat.  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Hyvin kaareutuneet 

varpaat.   
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Käpälät ovat pienet ja vahvat hyvin kaareutuvine varpaineen. Koska 
manchesterinterrierierin käpälien ei tarvitse olla tehty kaivamiseen, ovat ne muodoltaan 
puoliksi jäniksen käpälät. Tässä suhteessa manssi eroaa monista muista terrieriroduista, 
joilla on yleensä kaivamiseen tehdyt käpälät. Manssin käpälät ovat rakennettu 
enemmänkin nopeutta ja ketteryyttä ajatellen.  
 
 
 

Kaivamiseen suunnitellut käpälät, 
suora ja voimakas ranne.  

 
 
 
 
 
 

 Puoliksi jäniksen käpälät. Himan 
viisto ranne toimii 
iskunvaimentimena. Rakennettu 
nopeutta ja ketteryyttä ajatellen. 

 
 
  
 
 
Karvapeite ja väritys 
 
Väritys on Kiiltävän musta mahongin punaisin merkein. Karvapeitteen tulee olla 
pinnanmyötäinen, sileä, lyhyt ja tiivis. Ongelmana on monilla koirilla liian ohut karvapeite 
kaulassa ja rungon alla sekä korvissa erityisesti talvisin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
(Kuva: Jari Nevalainen) 
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Merkit ovat jakaantuneet seuraavanlaisesti: Päässä Kirsu ja 
kuononselkä ovat kiiltävän mustat, muu kuono on kirsuun 
asti punaruskea. Pieni punaruskea merkki kummassakin 
poskessa ja kummankin silmän päällä. Alaleuassa ja leuan 
alla on selvä V:n muotoinen kuvio. Raajat ovat polvesta 
alaspäin punaruskeat lukuun ottamatta varpaita, joissa on 
siveltimen vetoa muistuttavat merkit ja aivan etukäpälien 
yläpuolella olevaa selvää mustaa täplää, ns. 
peukalonjälkeä. Takaraajojen sisäpuoli on punaruskea, 
mutta muuttuu mustaksi polvinivelen kohdalla. Hännän 
alapuoli ja peräpeili ovat punaruskeita. Peräpeilin tulee olla 
punaruskea mahdollisimman kapeasti, jotta häntä peittää 
sen. Käytännössä uroksia peräpeili on hyvin kapealta osin 

punaruskea, mutta nartuilla punaruskea alue on leveämpi.  Rinnassa on kummallakin 
puolella pieni ruskea merkki. Rinnan merkkien ei tarvitse olla selvät, pääasia on, että 
merkit löytyvät.  Molemmat värit tulevat olla selkeät ja niiden rajat hyvin erottuneet. 

Tyypillinen pään väritys 

 
Ongelmana kaikkialla maailmassa on eturaajojen peukalomerkkien puute tai niiden 
häviäminen iän myötä kokonaan. Tähän ominaisuuteen tulee kiinnittää myös jalostuksessa 
huomiota. Toinen ongelma on värien tuhruisuus, jota on jonkin verran havaittavissa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mustat “Siveltimenvedot”  
varpaissa    
                     Peukalomerkit 
 
 
 
 
 
 

Erinomaisesti värittynyt manssin etuosa. 
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Liikunta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Manssin liikkeet tulee olla suorat, vapaat ja tasapainoiset. Eturaajojen askeleen tulee olla 
maatavoittava ja takaraajojen työntö voimakas. Kaikki muut liikemallit ovat virheellisiä. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hyvä askeleen pituus edessä, 
Ei Hackney. Hyvin 
tasapainottunut liike.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voimakas työntö takaaskeleessa ja 
oikea  
hännän asento liikkeessä. 
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Koko 
 
Ihanne säkäkorkeus: 
 
Urokset 40-41 cm 
 
Nartut 38 cm 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

     
 
 

 
 
 
(Kuvat: Sari Laitinen, Jari Nevalainen ja Liisa Pihkala) 
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Liite 3 
 
 
HISTORICAL HEALTH STUDY FROM PURDUE UNIVERSITY 

     
 
While researching health information for one of the CMTC’s ongoing health surveys, an 
interesting historical health study came to light and the Health Committee felt it would be of 
interest to club members. The CMTC Health Committee prepared this article. 
 
The study in question examines the incidence of disease in specific breeds based on the 
Veterinary Medical Database (VMDB) at Purdue University, compiled over a 30-year 
period (1965 – 1995) by animal veterinary colleges.  The source of the data is veterinary 
teaching hospitals at twenty-three US universities and one Canadian university.  The study 
notes that, because the patients seen at these teaching hospitals were often referrals of 
more difficult cases, data in the survey might not reflect the data in the general pet 
population.  Nonetheless, the data is historically interesting. 
 
Breeds with less than 1000 total cases were not used, so the VMDB includes 78 breeds in 
the study.  The analysis included the top 10 diseases for each of the 78 breeds and for the 
purposes of this article we are focusing entirely on Manchester Terriers.  
 
To help you interpret the study table data for Manchester Terriers, it is necessary to 
understand the concept of Odds Ratio used in the study.   Think of it as an index of how 
likely Manchester Terriers are to have a particular disorder compared to other breeds as 
experienced by the teaching vet hospitals in the study.  If the Odds Ratio equals 1, it 
means the particular disease occurs at the same rate as in these other breeds.  If the 
Odds Ratio is less than 1, the disease occurs less often than in other breeds.  For 
example, for Eye Disease (Other), Manchester Terriers have an Odds Ratio of 0.33, which 
means they only have 1/3 of the risk of developing that disease compared to these other 
breeds.  If the Odds Ratio is over 1, it means the disease is more common and the number 
indicates the level of risk.  For Manchesters, diabetes is ranked at 8.81, which means that 
Manchesters have a rate of diabetes almost 9 times that of the other breeds in the 
database. 
 
The study lists the top 10 diseases for each breed, ordered by the Odds Ratio.  We can 
see the top 10 diseases for Manchester Terriers and how the incidence in Manchesters 
compares to the other breeds in the survey.  Please remember, this study does not 
compare the rate of disease in the entire Manchester population against the rate of 
disease in the entire general dog population.  It only looks at the rate of specific diseases 
treated by participating veterinary teaching hospitals. 
 
Further statistics such as confidence intervals and P factors have been omitted from this 
table for clarity.  Please refer to the actual study, located at 
http://www.akcchf.org/research/articles/whitepapers/risk.pdf for more detailed statistics. 
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1. VMDB -- Manchester Terrier 
 
Disease   No. Of Cases Odds Ratio 
 
Alopecia   19  10.55 
Diabetes mellitus  30    8.81 
Demodectic mange  22    3.03 
Perianal gland disease  22    2.92 
Heart disease (see note 1) 44    1.75 
Dental calculus  43    1.18 
Cataract   39    0.86 
Dermal disease, other   19    0.71 
Dermatitis, allergic  42    0.37 
Eye disease, other  21    0.33 
 
Note 1: Heart disease included cardiomyopathy and heart murmurs. 
 
It is interesting to view this historical survey in context with the more recent (and more 
detailed) CMTC/AMTC General Health Survey of 2001. 
 
2. Summary Table AMTC/CMTC General Health Survey 
 
Most Common Non-Infectious Diseases Most Common Non-Infectious Conditions 
 
vWD  2.72%  Coprophagia 
 13.51% 
Heart Murmur 2.72%  Puppy Mange   
6.22% 
Hypothyroidism 2.62%  Gingivitis     
4.86% 
Deafness  1.46%  Impacted Anal Glands    
3.40% 
Legg-Calve-Perthes 1.46%  Monorchidism   
3.21% 
Cataracts  1.36%  Seasonal Alopecia     
1.85% 
Cardiomyopathy 1.26%  Localized Demodex     
1.85% 
Luxated Patella 1.17%  Umbilical Hernia     
1.75% 
 
While it is difficult to compare the two surveys because of differences in how the data was 
collected, it is none-the-less interesting to note some key similarities and differences 
between the studies. For example, both studies found elevated levels of heart disorders, 
mange, tooth/mouth problems such as gingivitis, and perianal gland disease (impacted 
anal glands), indicating these disorders continue to be problematic for today's Manchester 
Terriers.  
 
There are also interesting differences between the findings of the two studies. Of particular 
interest, is the absence of such diseases as vWD in the historical survey and conversely, 
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the lack of diseases such as diabetes in the more recent General Health Survey. It is likely 
that vWD is absent from the historical survey as it is not a disorder that likely would have 
involved many referrals to veterinary colleges which were the source of the data for the 
VMDB study. However, the reason behind the differences between the prevalence rates 
for diabetes between the two studies is less clear. One can hope that this disease is on the 
decrease in Manchester Terriers and that the CMTC/AMTC Health Survey more 
accurately represents the presence of this disorder in current Manchester Terriers.   
 
Thyroid disorder is another disease reported in the CMTC/AMTC study that is not 
represented in the VMDB study. Once again, the question that arises is, is this because in 
the past Manchester Terriers suffering from thyroid problems were treated by their own 
veterinarians and not referred to veterinary colleges for further treatment or is it because 
the disorder is on the rise in the breed?  Unfortunately this question cannot be answered 
with the existing data.  
 
The VMDB included data for over 1000 Manchester Terriers over a 30-year period.  It will 
be extremely interesting to view the data from additional General Health Surveys to see if 
the disease trends remain constant with the original General Health Survey in 2001. 
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Liite 4 
 
Suomalaisten manssien alkuperäinen kanta. 

 
Suomeen vuosina 1988-1995  tuotujen, jalostukseen käytettyjen manchesterinterriereiden 
sukutaulut ja niiden sukulaisuussuhteiden selvitys. 
 
Eaglespur Kobra, sukusiitosprosentti 12,5 
 

Eaglespur Gold Crest '70 Eaglespur Crown 
Prince '76 
KC XBR Manterr Odessa Regina '72 

Eaglespur Clipper '69 

Eaglespur Thorn '81 
KC 648BQ / KC 0728BR 

Eaglespur Teazel '73 
KC 4101BI Eaglespur Tamarisk 

Manterr Marquis '72 Eaglespur Regency 
Lord '79 Eaglespur Rose Mint 

Eaglespur Pluto 

Kenour Starshine Of 
Eaglespur 

Eaglespur Raspberry 

Eaglespur Roseberry 
Eaglespur Rose Mint 

Tyburn Anthony '70 Manterr Marquis '72 
KC 1505BH Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lancehead '62 
Eaglespur Caradoc '76 
KC 1097BL 

Eaglespur Carina '71 
Eaglespur Lotusstarre 

Brookbridge Bitter Lime '67 Eaglespur Majesty 
'73 Menfreya Moss Rose '69 

Eaglespur Royal Crest '74 

Eaglespur 
Loyalist '87 

Eaglespur Kismet '80 

Eaglespur Katrina '78 
KC 648BQ Eaglespur Bumble 

Bee Eaglespur Rosebud '72 

Sorisdale Excalibur '55 Eaglespur Bitter 
Sweet '58 
KC 1738AS Jasmin Of Enterkine '56 

Oldlane Desired '58 

Brookbridge Bitter Lime 
'67 

Brookbridge Zillah 
'63 Eaglespur Happy Lark 

Eaglespur Sabre '64 Eaglespur Lord 
Pegasus '66 
KC 231BA 
Br: Mrs R. A. Knight 

Eaglespur Articstarre '59 

Eaglespur Lancehead '62 

Eaglespur Majesty '73

Menfreya Moss Rose '69
KC 153BG 

Dawneagle Berenice 
Dawneagle Angelica '64 

Tyburn Anthony '70 Manterr Marquis '72 
KC 1505BH Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lord Pegasus '66 
Eaglespur Royal Crest 
'74 KC XBQ Eaglespur Dawn 

Rose '71 
KC 1889BG Eaglespur Dandy Rosa 

Eaglespur Clipper '69 
Eaglespur Haymaker 

Eaglespur Honey Rose '65 

Eaglespur Lord Pegasus '66 

Eaglespur 
Kobra 
03-09-1988 
  

Eaglespur 
Katrina '78 
KC 648BQ 

Eaglespur Bumble 
Bee 

Eaglespur Rosebud '72 
KC XBN 
Br: Mrs. E. E. Teague-
Knight 

Eaglespur Dawn 
Rose '71 
KC 1889BG Eaglespur Dandy Rosa 
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Tyburn Rhadamanthus, sukusiitosprosentti 0 
 

Tyburn Anthony '70 Manterr Marquis '72 
KC 1505BH Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lord Pegasus '66 

Eaglespur Royal 
Crest '74 
KC XBQ Eaglespur Dawn Rose 

'71 
KC 1889BG Eaglespur Dandy Rosa 

Brookbridge Bitter Lime '67 
Eaglespur Majesty '73 

Menfreya Moss Rose '69 

Eaglespur Lord Pegasus '66 

Tyburn Karukion 
'80 
KC 511BQ 
Br: N. De Lavis-
Trafford 

Tyburn Galisiaca 
'76 
KC 772BL 
Br: N. De Lavis-
Trafford 

Tyburn Aurelia '70 
KC 1867BG 
Br: N. De Lavis-Trafford Eaglespur Syringa '68 

Brookbridge Bitter Lime '67 
Eaglespur Majesty '73 

Menfreya Moss Rose '69 

Eaglespur Lord Pegasus '66 
Prioryhill Baron '75
KC 292BK Prioryhill Bacchante '71 

KC 841BG Prioryhill Bathsheba '69 

Eaglespur Sabre '64 Texanger Eastknoyle 
St. Simon '66 
KC 47BC 
Br: Miss S. Mundy 

Eaglespur Jessica '62 

Manterr Caesar '65 

Hardway 
Hegemon '83 
KC 1513BU 

Hardway 
Highness '77 

Prioryhill Bridget '73
KC 662BJ 

Prioryhill Bathsheba '69 
KC 796BE Kirkby Anna 

Sorisdale Excalibur '55 Eaglespur Bitter Sweet 
'58 
KC 1738AS Jasmin Of Enterkine '56 

Oldlane Desired '58 

Brookbridge Bitter 
Lime '67 

Brookbridge Zillah '63 
Eaglespur Happy Lark 

Eaglespur Sabre '64 Eaglespur Lord 
Pegasus '66 
KC 231BA 
Br: Mrs R. A. Knight 

Eaglespur Articstarre '59 

Eaglespur Lancehead '62 

Eaglespur 
Majesty '73 

Menfreya Moss 
Rose '69 
KC 153BG 

Dawneagle Berenice 
Dawneagle Angelica '64 

Eaglespur Lancehead '62 
Eaglespur Sabre '64 
KC 2093AY Eaglespur Sorisdale Pennyroyal 

'62 

Evorglens Edwin '53 

Eaglespur Lord 
Pegasus '66 
KC 231BA 
Br: Mrs R. A. Knight Eaglespur Articstarre 

'59 
KC 2123AT Jill Of Enterkine '56 

Eaglespur Gwinny Willow 
Thunderstorm (imp Usa) '60 

Eaglespur Lancehead 
'62 
KC 2759AW Eaglespur Articstarre '59 

Eaglespur Gwinny Willow 
Thunderstorm (imp Usa) '60 

Tyburn 
Rhadamanthus 
02-17-1987 
  
SF 21163/90 

Tyburn Iris Nimble 
Feet '79 
KC 2399BN 
Br: N. De Lavis-
Trafford 

Tyburn Aurelia 
'70 
KC 1867BG 
Br: N. De Lavis-
Trafford 

Eaglespur Syringa 
'68 
KC 1554BF Eaglespur Sorisdale 

Pennyroyal '62 
KC 2131AX Sorisdale Nettle '61 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

 
Alma Tobias, sukusiitosprosentti 0 
 

Brookbridge Bitter Lime 
'67 Eaglespur Majesty '73 
Menfreya Moss Rose '69 

Eaglespur Lord Pegasus 
'66 

Prioryhill Baronet '75
KCSB 0704BK 

Prioryhill Bacchante '71 
KC 841BG 

Prioryhill Bathsheba '69 

Eaglespur Sir Oscar Of 
Chatham Farms '58 Eaglespur Black Prince '59 

Br: Mrs. R. A. Knight 
Jasmin Of Enterkine '56 

Clampitt Harry Of Keyline 
'76 

Keyline Mercenary 
'81 
KC2579BR 

Keyline War Bonnet 
'80 
KC XBR 

Keyline Spanish Inquisition 
Tyburn Guisaletta Of 
Keyline '76 

Tartary The Guardian Tartary Mat Morgansonne Of 
Laureats (imp Usa) '75 Tartary Morgana-sonne 

Icenian Dick Dastardly '71 

Laureats Americano 
Ideal '76 
KC 3229BL 
Br: Mmes Y. 
Gillibrand and J. 
Wheat 

Icenian Kingfisher '74 
KC 2931BK Icenian Cinderella '70 

Eaglespur Majesty '73 Prioryhill Baron '75 
KC 292BK Prioryhill Bacchante '71 

Coombelane Baritone '72 

Menfreya Master 
Mason '84 
KCSB 3374BV 

Menfreya Milady Of 
Scarlac '81 
KC 0324BT 
Br: Mrs. L. C. 
Brander Menfreya Ma Beaute 

'79 
KC XBT 
Br: Mrs. L. Brander Coombelane Mottegiando '74 

Nimart Pistachio '71 

Eaglespur Crown Prince 
Eaglespur Thorn 

Eaglespur Teazel 

Eaglespur Regency 
Kenour Starlight of 
Eaglespur  

Eaglespur Rasberry 
Eaglespur Roseberry 

Manterr Marquis 
Eaglespur Caradoc 

Eaglespur Carina 

Eaglespur Majesty 

Eaglespur Loyalist 

Eaglespur Kismet 

Eaglespur Katrina 
Eaglespur Bumble Bee 

Eaglsepur Gold Crest 
Eaglespur Crown Prince 

Manterr Odessa 

Eaglespur Clipper 
Eaglespur 
Thorn 

Eaglespur Teazel 
Eaglespur Tamarisk 

Manterr Marquis 
Eaglespur Regency 

Eaglespur Rose Mint 

Eaglespur Pluto 

 
Alma Tobias 
11-02-1993 
  
 
Br: mrs. m. 
lanfranchi 

Eaglespur 
Damask Rose 

Eaglespur Kenour 
Sunlight 

Eaglespur Rasberry 

Eaglespur Roseberry 
Eaglespur Rose Mint 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

 
Eaglespur Rebecca, sukusiitosprosentti 15,63 
 

Shanadoah Saboteur Tartary The 
Guardian Chatham's Mafolie 

Shanadoah Saboteur 
Tartary Mat Morgansonne Of 
Laureats (imp Usa) '75 Tartary Morgana-

sonne Chatham's Mafolie 

Eaglespur Lord Pegasus '66 Eaglespur 
Dandycock Eaglespur Dandy Rosa 

Eaglespur Gwinny Willow 
Thunderstorm (imp Usa) '60 

Eaglespur Honey 
Buzzard 

Eaglespur Honey Royal '72 Eaglespur Honey 
Rose '65 
KC 1219AZ Eaglespur Bramble Tudor 

Eaglespur Targuin Eaglespur Gold 
Crest '70 Eaglespur Tamarisk 

Tyburn Anthony '70 
Eaglespur Orlando 1 '75 

Manterr Odessa 
Regina '72 Manterr Duchess '67 

Eaglespur Sabre '64 
Eaglespur Pluto 

Eaglespur Polyanna '63 

Eaglespur Haymaker 

Eaglespur Gay 
Troubadour 

Eaglespur Regalia 

Eaglespur Rose Mallow 
Eaglespur Rose 
Mint Eaglespur Dawn Rose '71 

Shanadoah Saboteur Tartary The 
Guardian Chatham's Mafolie 

Shanadoah Saboteur 
Tartary Mat Morgansonne Of 
Laureats (imp Usa) '75 Tartary Morgana-

sonne Chatham's Mafolie 

Brookbridge Ebony '68 Icenian Dick 
Dastardly '71 
KC 3232BG Eaglespur Holly '63 

Texanger Eastknoyle St. Simon 
'66 

Yankee Of 
Eaglespur 
KC 8348894E4 
Br: Mrs. E. E. 
Teague-Knight Icenian Kingfisher '74 

KC 2931BK 
Icenian Cinderella 
'70 
KC 1423BF 
Br: Mrs. B. J. 
Wheat 

Eaglespur Holly '63 

Eaglespur Targuin Eaglespur Gold 
Crest '70 Eaglespur Tamarisk 

Tyburn Anthony '70 
Eaglespur Orlando 1 '75 

Manterr Odessa 
Regina '72 Manterr Duchess '67 

Eaglespur Sabre '64 
Eaglespur Pluto 

Eaglespur Polyanna '63 

Eaglespur Haymaker 

Eaglespur 
Rebecca 
10-21-1987 
  

Eaglespur Raffia 

Eaglespur Regalia 

Eaglespur Rose Mallow 
Eaglespur Rose 
Mint Eaglespur Dawn Rose '71 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Tyburn Skia, sukusiitosprosentti 0 
 

Eaglespur Lord Pegasus '66 Tyburn Anthony '70 
Eaglespur Syringa '68 

Eaglespur Lancehead '62 
Manterr Marquis '72
KC 1505BH Manterr Duchess '67 

KC 2631BA Manterr Cleopatra 

Eaglespur Clipper '69 
Eaglespur Haymaker 

Eaglespur Honey Rose '65 

Eaglespur Lord Pegasus '66 

Eaglespur Regency 
Lord '79 

Eaglespur Rose 
Mint Eaglespur Dawn 

Rose '71 
KC 1889BG Eaglespur Dandy Rosa 

Tyburn Anthony '70 Manterr Marquis '72 
KC 1505BH Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lancehead '62 

Eaglespur Caradoc 
'76 
KC 1097BL Eaglespur Carina '71 

Eaglespur Lotusstarre 

Eaglespur Gold Crest '70 Eaglespur Orlando 1 
'75 Manterr Odessa Regina '72 

Eaglespur Pluto 

Eaglespur Ranger '85 
KC XBY 

Eaglespur Ruby 
Gem '80 
KC 594BQ 

Eaglespur Rose 
Opal '78 
KC XBQ Eaglespur Rose 

Mallow Eaglespur Rose Mint 

Eaglespur Targuin Eaglespur Gold Crest 
'70 Eaglespur Tamarisk 

Tyburn Anthony '70 

Eaglespur Crown 
Prince '76 
KC XBR Manterr Odessa 

Regina '72 Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lancehead '62 Eaglespur Clipper '69 
KC 152BG Eaglespur Lotusstarre 

Sir Oscar Of Chathams Farms 
(eaglespur) Imp Usa '58 

Eaglespur Thorn '81
KC 648BQ / KC 
0728BR 

Eaglespur Teazel 
'73 
KC 4101BI Eaglespur Tamarisk 

Dawneagle Angelica '64 

Eaglespur Bitter Sweet '58 Brookbridge Bitter 
Lime '67 Brookbridge Zillah '63 

Eaglespur Lord Pegasus '66 
Eaglespur Majesty 
'73 Menfreya Moss Rose 

'69 
KC 153BG Dawneagle Berenice 

Eaglespur Sabre '64 Eaglespur Lord 
Pegasus '66 
KC 231BA 
Br: Mrs R. A. Knight 

Eaglespur Articstarre '59 

Eaglespur Lancehead '62 

Tyburn 
Skia 
02-12-
1988 
  
SF 
15576/88 

Tyburn Nereis Of 
Hardway '83 
KC 1009BT 
Br: N. De Lavis-
Trafford 

Tyburn Iris Nimble 
Feet '79 
KC 2399BN 
Br: N. De Lavis-
Trafford Tyburn Aurelia '70 

KC 1867BG 
Br: N. De Lavis-
Trafford Eaglespur Syringa 

'68 
KC 1554BF Eaglespur Sorisdale Pennyroyal '62 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Huia of Hardway, sukusiitosprosentti 7,81 
 

Manterr Marquis '72 Eaglespur Royal Crest '74 
KC XBQ Eaglespur Dawn Rose 

'71 

Eaglespur Majesty '73 

Tyburn Karukion 
'80 
KC 511BQ 
Br: N. De Lavis-
Trafford 

Tyburn Galisiaca '76 
KC 772BL 
Br: N. De Lavis-Trafford Tyburn Aurelia '70 

Eaglespur Majesty '73 Prioryhill Baron '75 
KC 292BK Prioryhill Bacchante '71 

Texanger Eastknoyle St. 
Simon '66 

Hardway Hegemon '83
KC 1513BU 

Hardway Highness 
'77 Prioryhill Bridget '73 

KC 662BJ 
Prioryhill Bathsheba '69 

Tartary The Guardian Tartary Mat Morgansonne 
Of Laureats (imp Usa) '75 Tartary Morgana-sonne 

Icenian Dick Dastardly 
'71 

American Dreamer 
Of Keyline '76 
KC 1360BN 
Br: J. Wheat Icenian Kingfisher '74 

KC 2931BK 
Icenian Cinderella '70 

Eaglespur Majesty '73 Prioryhill Baron '75 
KC 292BK Prioryhill Bacchante '71 

Texanger Eastknoyle St. 
Simon '66 

Muskella Moment 
Of Madness '86 
KC 2132BX 

Hallucination Of 
Hardway '81 
KC 4607BR 
Br: Mrs. B. Natphine & 
Miss P. Margiotta Hardway Heiress 

'78 
KC XBR 
Br: Mrs B. Napthine Prioryhill Bridgit '73 

KC 662BJ 
  

Eaglespur Bitter Sweet 
'58 Brookbridge Bitter Lime '67 
Brookbridge Zillah '63 

Eaglespur Lord Pegasus 
'66 

Eaglespur Majesty 
'73 

Menfreya Moss Rose '69 
KC 153BG 

Dawneagle Berenice 

Eaglespur Sabre '64 Texanger Eastknoyle St. 
Simon '66 
KC 47BC 
Br: Miss S. Mundy 

Eaglespur Jessica '62 

Manterr Caesar '65 

Hardway Hornblower 
'75 
KC 2995BK 

Prioryhill Bridget 
'73 
KC 662BJ 

Prioryhill Bathsheba '69 
KC 796BE Kirkby Anna 

Brookbridge Bitter Lime 
'67 Eaglespur Majesty '73 
Menfreya Moss Rose '69 

Texanger Eastknoyle St. 
Simon '66 

Hardway 
Hornblower '75 
KC 2995BK Prioryhill Bridget '73 

KC 662BJ 
Prioryhill Bathsheba '69 

Eaglespur Majesty '73 Prioryhill Baron '75 
KC 292BK Prioryhill Bacchante '71 

Texanger Eastknoyle St. 
Simon '66 

Huia Of 
Hardway 
01-18-1989 
  

Hardway Horatia 
'85 
KC 4520BX 
Br: Mrs B. 
Napthine 

Hardway Highborn '83
KC XBX 
Br: Mrs. B. Natphine 

Hardway Highness 
'77 Prioryhill Bridget '73 

KC 662BJ 
Prioryhill Bathsheba '69 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Eaglespur Lavender, sukusiitosprosentti 12,5 
 

Eaglespur Targuin Eaglespur Gold Crest '70 
Eaglespur Tamarisk 

Tyburn Anthony '70 

Eaglespur Crown 
Prince '76 
KC XBR Manterr Odessa Regina '72 

Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lancehead '62 Eaglespur Clipper '69 
KC 152BG Eaglespur Lotusstarre 

Sir Oscar Of Chathams Farms 
(eaglespur) Imp Usa '58 

Eaglespur Thorn 
'81 
KC 648BQ / KC 
0728BR Eaglespur Teazel 

'73 
KC 4101BI Eaglespur Tamarisk 

Dawneagle Angelica '64 

Tartary The Guardian Tartary Mat Morgansonne Of 
Laureats (imp Usa) '75 Tartary Morgana-sonne 

Icenian Dick Dastardly '71 

Yankee Of 
Eaglespur 
KC 8348894E4 
Br: Mrs. E. E. 
Teague-Knight 

Icenian Kingfisher '74 
KC 2931BK Icenian Cinderella '70 

Eaglespur Gold Crest '70 
Eaglespur Orlando 1 '75 

Manterr Odessa Regina '72 

Eaglespur Pluto 

Eaglespur 
Kingfisher '85 
KC 0724BV 
Br: Mrs. E. E. 
Teague-Knight 

Eaglespur Redskin 
'81 
KC XBT 

Eaglespur Rose 
Opal '78 
KC XBQ Eaglespur Rose Mallow 

Eaglespur Rose Mint 

Eaglespur Gold Crest '70 Eaglespur Crown Prince '76 
KC XBR Manterr Odessa Regina '72 

Eaglespur Clipper '69 

Eaglespur Thorn 
'81 
KC 648BQ / KC 
0728BR Eaglespur Teazel '73 

KC 4101BI Eaglespur Tamarisk 

Manterr Marquis '72 
Eaglespur Regency Lord '79 

Eaglespur Rose Mint 

Eaglespur Pluto 

Kenour Starshine 
Of Eaglespur 

Eaglespur 
Raspberry 

Eaglespur Roseberry 
Eaglespur Rose Mint 

Tyburn Anthony '70 Manterr Marquis '72 
KC 1505BH Manterr Duchess '67 

Eaglespur Lancehead '62 

Eaglespur 
Caradoc '76 
KC 1097BL Eaglespur Carina '71 

Eaglespur Lotusstarre 

Brookbridge Bitter Lime '67 
Eaglespur Majesty '73 

Menfreya Moss Rose '69 

Eaglespur Royal Crest '74 

Eaglespur 
Lavender 
12-09-1990 
  

Eaglespur Love 
Devine '87 
KC XCD 

Eaglespur Kismet 
'80 

Eaglespur Katrina 
'78 
KC 648BQ Eaglespur Bumble Bee 

Eaglespur Rosebud '72 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Björkstadens Black Twilight, sukusiitosprosentti 0 
 

 Eaglespur Gwinny Willow 
Thunderstorm (imp Usa) '60 Eaglespur Jetfire 
 Eaglespur Bewitched '59 

  
Eaglespur O Rory

Eaglespur Cherry 
Starre   

  
 Kirkby Superman 

  

Eaglespur Gwinny Willow 
Thunderstorm (imp Usa) '60 

Farmarens 
Black Rodney 

 Kirkby Superan 
 Prioryhill 
Brilliance 

Hallgarth Sweet Briar '60 

Eaglespur Bitter Sweet '58 Brookbridge Bitter 
Lime '67 Brookbridge Zillah '63 

Eaglespur Lord Pegasus '66 Eaglespur Majesty Menfreya Moss 
Rose '69 
KC 153BG Dawneagle Berenice 

 
  

  

  

Björkestadens 
Jahwolh Black 

Farmarens 
Black Pamela 

 Eaglespur Cobwebb 
  

  

Eaglespur Lord Pegasus '66 Tyburn Anthony 
'70 Eaglespur Syringa '68 

Eaglespur Lancehead '62 
Manterr Marquis 

Manterr Duchess 
'67 
KC 2631BA Manterr Cleopatra 

 Eaglespur Sabre '64 
KC 2093AY 

 Eaglespur Lord 
Pegasus '66 
KC 231BA 
Br: Mrs R. A. 
Knight 

 Eaglespur Articstarre '59 
KC 2123AT 

 Eaglespur Jester '62 
KC 2696AV 

Eaglespur Royal 
Quest 

 Eaglespur Dawn Rose 

 Eaglespur Dandy 
Rosa  Eaglespur Hallgarth Wild 

Rose 

Eaglespur Bitter Sweet '58 Brookbridge Bitter 
Lime '67 Brookbridge Zillah '63 

Eaglespur Lord Pegasus '66 Eaglespur Majesty '73 Menfreya Moss 
Rose '69 
KC 153BG Dawneagle Berenice 

Eaglespur Gold Crest '70 Eaglespur 
Orlando 1 '75 Manterr Odessa Regina '72 

Eaglespur Pluto 

Björkestadens 
Black Twilight 
09-17-1988 
  

Eaglespur Merry Go 
Round 

Eaglespur 
Marina '79 
Br: Mrs. E. E. 
Teague-Knight 

Eaglespur Rose Opal '78 
KC XBQ Eaglespur Rose 

Mallow Eaglespur Rose Mint 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Seuraavassa on vertailtu uroksia keskenään ja niiden viiden polven sukutaulussa esiintyviä 

yhteisiä koiria. 

Urokset: 

Eaglespur Kobra 

Tyburn Rhadamanthus 

Alma Tobias 

 

Kobra + Rhadamanthus = Eaglespur Majesty 3. polvessa. 

Kobra + Tobias = Eaglespur Loyalist 2. ja 3. polvessa 

Rhadamanthus + Tobias = Eaglespur Majesty 3. ja 5. polvessa 

 

Seuraavassa on vertailtu narttuja keskenään ja niiden viiden polven sukutaulussa esiintyviä 

yhteisiä koiria. 

 

Nartut: 

Eaglespur Rebecca 

Tyburn Skia 

Huia of Hardway 

Eaglespur Lavender 

Björkstadens Black Twilight 

 

Rebecca + Huia = Tartary Mat Morgansonne of Laureats 4. ja 5. polvessa.  

Rebecca + Lavender = Yankee Of Eaglespur 3. ja 4. polvessa. 

Rebecca + Black Twilight = Eaglespur Orlando 4. ja 5. polvessa 

Rebecca + Skia = Eaglespur Orlando 4. ja 5. polvessa 

Skia + Lavender = Eaglespur Thorn 3. polvessa 

Skia + Huia =  Eaglespur Majesty 4. polvessa 

Skia + Black Twilight = Eaglespur Majesty 4. polvessa 

Huia + Lavender =  Eaglespur Majesty 4. ja 5. polvessa 

Huia + Black Twilight = Eaglespur Majesty 4. polvessa 

Lavender + Black Twilight = Eaglespur Majesty 5. ja 4. polvessa ja Manterr Marquis 4. polvessa 
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Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Seuraavassa on vertailtu uroksien ja narttujen keskinäistä sukulaisuutta viiden polven 

sukutaulussa. Lisäksi in mainittuna, että ketkä koirat ovat yhteisiä sukutaulussa. Lopussa on myös 

aina maininta, että onko kyseisellä yhdistelmällä jälkeläisiä. 

 

Kobra + Rebecca = ei sukua, on jälkeläisiä 

Kobra + Skia = sukusiitos 3,91, Eaglespur Majesty 3. ja 4. polvessa, on jälkeläisiä 

Kobra + Huia of Hardway = sukusiitos 2,73, Eaglespur Majesty 3. ja 4. polvessa, on jälkeläisiä 

Kobra + Black Twilight = sukusiitos 3,13, Eaglespur Majesty 3. ja 4. polvessa, on jälkeläisiä 

Kobra + Lavender = sukusiitos 12,5, Kenour Starshine of Eaglespur 3. polvessa ja Eaglespur 

Katrina 2. ja 4. polvessa, ei jälkeläisiä 

Rhadamanthus + Rebecca = ei sukua, on jälkeläisiä 

Rhadamanthus + Skia = sukusiitos 6,25 , Tyburn Iris Nimble Feet 2. ja 3. polvessa, on jälkeläisiä 

Rhadamanthus + Huia of Hardway = sukusiitos 11,7188, Hardway Hegemon 2. ja 3. polvessa ja 

Eaglespur Majesty 3. ja 4. polvessa, ei jälkeläisiä 

Rhadamanthus + Lavender = ei sukua, on jälkeläisiä 

Rhadamanthus + Black Twilight = sukusiitos 3,125, Eaglespur Majesty 3. ja 4. polvessa, ei 

jälkeläisiä 

Tobias + Rebecca = ei sukua, on jälkeläisiä 

Tobias + Skia = sukusiitos 1,5625, Eaglespur Majesty 5. ja 4. polvessa, ei jälkeläisiä 

Tobias + Huia of Hardway = sukusiitos 1,5625, Eaglespur Majesty 5. ja 4. polvessa , ei jälkeläisiä 

Tobias + Black Twilight = sukusiitos 1,5625, Eaglespur Majesty 5. ja 4. polvessa, ei jälkeläisiä 

Tobias + Lavender = sukusiitos 7,0131, Eaglespur Thorn 4. ja 3. polvessa sekä Eaglespur 

Raspberry 4. polvessa, ei jälkeläisiä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10



Suomen Manchesterinterrierit ry – jalostuksen tavoiteohjelma 

Yhteenveto: 

 

Suurin osa Suomeen v 1988 – 1995 tuoduista manchesterinterriereistä ovat Eaglespur Majestyn 

jälkeläisiä 3. ja 4. polvessa. Nämä koirat ovat suomen nykyisten manchesterinterriereiden 

kantakoiria.: 

Nartut 

- Tyburn Skia 

- Huia of Hardway 

- Björkstadens Black Twilight 

- Eaglespur Lavender 

 

Urokset 

- Eaglespur Kobra 

- Tyburn Rhadamanthus 

- Alma Tobias 

 

Vain narttu Eaglespur Rebecca poikkeaa suvultaan näistä. Kuitenkin se on sukua kaikille muille 

nartuille. Sillä on yhteinen esi-isä Eaglespur Lavenderin kanssa, Yankee Of Eaglespur, sekä Huia 

of Hardwayn kanssa, Tartary Mat Morgansonne of Laureats. Lisäksi löytyy yhteinen esi-isä sekä 

Björkstadens Black Twilightin että Tyburn Skian kanssa, Eaglespur Orlando. Rebecca ei ole sukua 

kummallekkaan urokselle. 

 

Yllä mainittujen koirien sukuja tarkasteltaessa yhdeksän ja kymmenen sukupolven sukutauluissa 

huomataan, että ne ovat kaikki lähestulkoon identtisiä suvultaan. Koirat periytyvät toisen 

maailmansodan jälkeen jäljelle jääneistä muutamasta Englantilaisesta yksilöstä, joita on yhdistetty 

yhdysvalloista kantaa vahvistamaan tuotuihin koiriin.  Eaglespur Rebecca periytyy taas melkein 

kokonaan näistä yhdysvaltalaisista koirista, jotka sodan jälkeen tuotiin Englantiin. 
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